PAGE
4

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

44 сессия

 III созыв

                                                                 РЕШЕНИЕ

от  30 марта 2018 года

№ III-44-203
п. Боровой

О  переводе имущества в казну Боровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Перевести в казну муниципального образования «Боровское сельское поселение» следующее имущество:

	Наименование
	инв. Номер
	балансовая стоимость
	сумма начисленной амортизации

	Котел "Буржуй -К" Т-100 А (95 кВт, одноконтурный)
	1.101.34.0656
	199 998-00
	14 285-52

	Модуль Т 100-АМК
	1.101.34.0655
	99 999-00
	14 285-52

	Навес из поликарбоната 5х6
	1.101.36.0699
	73 700-00
	9 826-68

	Кожух котла Т95
	1.101.34.0793
	64 800-00
	0

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».

Глава

Боровского сельского поселения

              Л.В. Гичка